
MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
05/jun./2017

Del 01/abr./2017 Al 30/abr./2017
10:26 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$192,000.00IMPUESTOS $4,165,090.62 $4,357,090.62 $155,840.70 $155,840.70 -4,009,249.92

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$110,000.00DERECHOS $3,771,233.58 $3,881,233.58 $199,459.14 $199,459.14 -3,571,774.44

$0.00PRODUCTOS $32,639.24 $32,639.24 $0.00 $0.00 -32,639.24

$0.00     Corriente $32,639.24 $32,639.24 $0.00 $0.00 -32,639.24

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$26,000.00APROVECHAMIENTOS $42,995.64 $68,995.64 $7,315.00 $7,315.00 -35,680.64

$26,000.00     Corriente $42,995.64 $68,995.64 $7,315.00 $7,315.00 -35,680.64

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $295,214.81 $295,214.81 $0.00 $0.00 -295,214.81

$1,004,000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $126,692,826.11 $127,696,826.11 $9,439,768.00 $9,439,768.00 -117,253,058.11

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,332,000.00         Total $135,000,000.00 $136,332,000.00 $9,802,382.84 $9,802,382.84 -125,197,617.16

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,165,090.62 $4,357,090.62 $155,840.70 $155,840.70 -4,009,249.92$192,000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,771,233.58 $3,881,233.58 $199,459.14 $199,459.14 -3,571,774.44$110,000.00

PRODUCTOS $32,639.24 $32,639.24 $0.00 $0.00 -32,639.24$0.00

     Corriente $32,639.24 $32,639.24 $0.00 $0.00 -32,639.24$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $42,995.64 $68,995.64 $7,315.00 $7,315.00 -35,680.64$26,000.00

     Corriente $42,995.64 $68,995.64 $7,315.00 $7,315.00 -35,680.64$26,000.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $126,692,826.11 $127,696,826.11 $9,439,768.00 $9,439,768.00 -117,253,058.11$1,004,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $295,214.81 $295,214.81 $0.00 $0.00 -295,214.81
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MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
05/jun./2017

Del 01/abr./2017 Al 30/abr./2017
10:26 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,332,000.00 Total $135,000,000.00 $136,332,000.00 $9,802,382.84 $9,802,382.84 -125,197,617.16

PROFR. BLAS AVALOS MIRELES C. MAYRA TRINIDAD MEDINA CALDERON

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. JOEL GOMEZ ACOSTA

TESORERO MUNICIPAL
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